证券代码：300233          证券简称：金城医药       公告编号：2016—045

山东金城医药股份有限公司

关于获得国产保健食品批准证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东金城医药股份有限公司子公司山东金城生物药业有限公司（以下简称

“金城生物”或“公司”）于近日收到国家食品药品监督管理总局下发的国产保

健食品批准证书，批件号为 2016B1051。经审核，金城生物申报的谷胱甘肽葡萄

籽维生素 CE片，符合《中华人民共和国食品卫生法》和《保健食品注册管理办

法》的规定，现予批准。

主要信息如下：

产品名称：谷胱甘肽葡萄籽维生素 CE片

申请人：山东金城生物药业有限公司

批准文号：国食健字 G20160365

有效期至：2021年 6月 19 日

保健功能：抗氧化

适宜人群：中老年人

不适宜人群：少年儿童、孕妇、乳母

产品规格：0.4g/片

保质期：24个月

公司自主研发的谷胱甘肽葡萄籽维生素 CE 片是谷胱甘肽下游系列产品之

一。本次谷胱甘肽葡萄籽维生素 CE 片保健食品批准证书的取得，有利于公司进

一步开展在保健食品领域的相关业务，符合公司“大医药 大健康”的产业布局，

对公司今后发展具有积极意义。

由于市场的开发、产品的推广受多方面因素影响，消费者对产品的认知以及

品牌渠道建设都需要一个过程，短期内不会对公司经营业绩产生重大影响。

敬请广大投资者谨慎决策、注意投资风险。

特此公告。

  山东金城医药股份有限公司董事会

二〇一六年七月六日